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Señor,
JUEZ   CIVIL-  DEL CIRCUITO DE PUERTO BERRIO- ANTIOQUIA
E.S.D

Referencia:                    INCIDENTE DE NULIDAD
Demandante:                BRAYAN DAVID WILCHES CADENA  Y OTROS
Demandado:                 MARIA CENETH MARTINEZ ROJAS
Radicado:                      No 05 579 31 03 001 2023 00018 00

 
NEWMAN BAEZ MARTINEZ, mayor de edad y domiciliado en Bogotá, abogado
inscrito identificado con la cédula de ciudadanía No. 91.203.838 expedida en
Bucaramanga y portador de la tarjeta profesional No. 202574 del C. S. de la J.,
actuando como apoderado dela señora MARIA CENETH MARTINEZ ROJAS,
mayor de edad y vecina de Bogotá, identificada con la cedula de ciudadanía
No.52.390.829 de Bogotá, residente y domiciliada en la carrera 34 No 29-36 Sur
de la Ciudad de Bogotá, quien  Obra en calidad de propietaria inscrita del
vehículo de placas CJI258, en calidad de demandada dentro del proceso de la
referencia, me permito elevar ante el Despacho Judicial INCIDENTE DE
NULIDAD POR INDEBIDA NOTIFICACIÓN, por los motivos que me permitiré
manifestar a continuación:

























































HISTÓRICO VEHICULAR

REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Histórico vehicular generado con la solicitud No. 1448838 Identificación : TSX754

Expedido el 08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 1 de 4

La validez de este documento puede verificarse en la página https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el número
de solicitud

Nro. Licencia de tránsito 10022739864 Autoridad de tránsito STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA

Fecha Matrícula 07/11/2012 Estado Licencia ACTIVO

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 32012001011596 Fecha Acta importación 19/07/2012

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa TSX754 Nro. Motor 4HK1-016666

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis9GDFRR906DB027136 9GDFRR906DB027136

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

9GDFRR906DB027136 CHEVROLET

FRR 2013

Carroceria

Clase

ESTACAS

CAMION Servicio PÚBLICO

Tipo de Combustible DIESEL

Estado del vehículo ACTIVO

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Regrabación motor SI No. Regrabación motor 4HK1-016666

Radio Acción

Regrabación VIN NO No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Importado SI

Cilindraje 5193

Color BLANCO AZUL

Modalidad Servicio CARGA

Nivel Servicio

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual NO

Revisión Técnico-Mecánica vigente SI Tiene Seguro Obligatorio Vigente SI

Tiene gravamen NO SITiene medidas cautelaresVehículo rematado NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE

08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0 SAS. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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GARANTÍAS A FAVOR DE

NO APLICA

Persona Juridica

Persona natural

NO APLICAFecha de Inscripción

NO APLICA

LIMITACIONES

Entidad que suscribe JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL  1

Fecha de inscripción 21/10/2022

Tipo de Medida ENTREGA PROVISIONAL

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

22/03/2023 21/03/2024 MAPFRE SEGUROS GENERALES DE
COLOMBIA S.A. SI9201123131743

30/10/2021 29/10/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR NO82038603

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

27/03/2023 27/03/2024 CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR
DEL ORIENTE COLOMBIANO LTDA

SI
REVISION TECNICO-
MECANICO

30/10/2021 30/10/2022 CDA REVISTAR NO
REVISION TECNICO-
MECANICO

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

PERSONA JURÍDICA 07/11/2012 14/03/2017

PERSONA NATURAL 14/03/2017 18/10/2018

PERSONA NATURAL 14/03/2017 18/10/2018

PERSONA NATURAL 18/10/2018 13/08/2019

PERSONA NATURAL 18/10/2018 13/08/2019

PERSONA NATURAL 13/08/2019 06/11/2019

PERSONA NATURAL 06/11/2019 04/07/2020

PERSONA NATURAL 04/07/2020 15/04/2021

08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0 SAS. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.



HISTÓRICO VEHICULAR

REGISTRO ÚNICO NACIONAL DE TRÁNSITO

Histórico vehicular generado con la solicitud No. 1448838 Identificación : TSX754

Expedido el 08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

"ESTE DOCUMENTO REFLEJA LA SITUACIÓN DEL VEHICULO HASTA LA FECHA

Y HORA DE SU EXPEDICIÓN"

Página 3 de 4

La validez de este documento puede verificarse en la página https://www.runt.com.co/runt/apppub/PortalCiudadano/historicoVehicular.html#/consulta con el número
de solicitud

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Tipo de Propietario Fecha Inicio Fecha Fin

PERSONA NATURAL 15/04/2021 ACTUAL

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

24/09/2022 Area NACIONALFecha Accidente

Nro. Accidente C001479687 Tipo de Accidente CHOQUE

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

27/03/2023 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica,
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE206948580

30/10/2021 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA REVISTAR163248517

15/04/2021 AUTORIZADA Tramite traspaso,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA153698120

28/11/2020 APROBADA Tramite revision tecnico mecanica,
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR AUTOBIG S.A.147675233

04/07/2020 AUTORIZADA Tramite traspaso,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA140904894

27/11/2019 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica, CDA AVENIDA SEXTA SAS134202452

06/11/2019 AUTORIZADA Tramite cambio color, Tramite traspaso,
Tramite regrabacion vehiculo,

STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA133364816

06/11/2019 RECHAZADA Tramite cambio color, Tramite traspaso,
Tramite regrabacion vehiculo,

STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA133364655

06/11/2019 RECHAZADA Tramite regrabacion vehiculo,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA133382904

06/11/2019 RECHAZADA Tramite cambio color, Tramite traspaso,
Tramite regrabacion vehiculo,

STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA133364402

17/10/2019 AUTORIZADA Tramite certificado tradicion,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA132625380

13/08/2019 AUTORIZADA Tramite traspaso,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA130023935

30/11/2018 AUTORIZADA Tramite revision tecnico mecanica,
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE120051246

30/11/2018 RECHAZADA Tramite revision tecnico mecanica,
CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR DEL ORIENTE120050369

18/10/2018 AUTORIZADA Tramite traspaso,
STRIA TTOyTTE MCPAL
FUNZA118499706

08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0 SAS. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.
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INFORMACIÓN DE CARGA

Vehículo se encuentra Postulado Motivo PostulaciónNO NO REGISTRA

Tiene certificado de Desintegración NO Nro. Certificado Desintegración NO REGISTRA

Entidad Desintegradora NO REGISTRA

Tiene Certificado de Dijín NO REGISTRA Vehículo fue objeto de Reposición NO

08 de junio de 2023 a las 09:48:51 AM

AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0 SAS. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información.




